JUANITA RANGEL MATA, DE LA UNIÓN DE 

EXBRACEROS Y MIGRANTES DEL NORESTE DE MÉXICO, A.C., MEDIANTE EL 

CUAL SOLICITA SE DICTEN LAS MEDIDAS NECESARIAS, A FIN DE QUE SE 

REALICE EL PAGO ECONÓMICO ÚNICO A LOS EXBRACEROS, QUE YA 

PRESENTARON SUS DOCUMENTOS POR UN MONTO DE $5,500.00 (CINCO MIL 

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.).- DE ENTERADA Y SE ANEXA EN EL 

EXPEDIENTE LEGISLATIVO NÚM. 8631/LXXIII QUE SE ENCUENTRA EN LA 

COMISIÓN ESPECIAL DE EXBRACEROS. 

3. ESCRITO PRESENTADO POR EL C. LIC. JORGE R. OJEDA SANTANA, 

PRESIDENTE DEL CAPÍTULO NUEVO LEÓN DE LA BARRA MEXICANA,